
02/25Min. trvanlivost:
Šarže:2024M02V01

Obsah balení 28 dávek (28 tabulek) - jedna kúra
Každý den rozpusťte 1 tabulku v puse
Kúra: 14 dní VITAL, 28 dní EXTRA/OPTIMAL, 14 dní VITAL
Nepřekračujte doporučené denní dávkování
Jednotlivé dávky spotřebujte po otevření jejich balení

Kombinujte s EXTRA nebo OPTIMAL v jakékoliv formě
Neobsahuje cizí přidané tuky, lepek ani jiná barvivaNeobsahuje cizí přidané tuky, lepek ani jiná barviva
Není určeno pro těhotné, kojící ženy a děti do 3 let
Není určeno jako náhrada pestré stravy
Uchovávejte mimo dosah dětí
Skladujte při pokojové teplotě

VITALv bean to bar hořké čokoládě

  Výživové údaje
Energetická hodnota
Tuky
Nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Bílkoviny
VlákninaVláknina
Sůl

2283 kJ (545 kcal)
36 g
22 g
35 g
0,2 g
< 7,3 g
< 0,5 g< 0,5 g
< 0,1 g

na 100 g

1 dávka

Výživové údaje
Energetická hodnota
Tuky
Nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Bílkoviny
SůlSůl

2283 kJ (545 kcal)
38 g
23 g
36 g
0,2 g
7,3 g
0,01 g0,01 g

na 100 g

na 100 g

Distributor: SupraMedEx s.r.o.,
Štěpánská 1742/27, Praha 110 00
www.supramedex.cz

Kakaové drcené boby PERU
Šťáva z cukr. třtiny PANELA
Kakaové máslo
Extrakty z bylin (pelyněk roční,
černý bez, kurkuma, černý pepř)

58,3 g
31,7 g
5 g
5 g

2,3 g
1,3 g
0,2 g
0,2 g

Složení na 100 g1 dávka

02/25

Obsah balení 30 dávek (30 tabulek)
Každý den rozpusťte 1 tabulku v puse
Nepřekračujte doporučené denní dávkování
Jednotlivé dávky spotřebujte po otevření jejich balení
Kombinujte s VITAL nebo OPTIMAL v jakékoliv formě

Množství reishi přispívá k podpoře imunitního systému
Neobsahuje cizí přidané tuky, lepek ani jiná barvivaNeobsahuje cizí přidané tuky, lepek ani jiná barviva
Není určeno pro těhotné, kojící ženy a děti do 3 let
Není určeno jako náhrada pestré stravy
Uchovávejte mimo dosah dětí
Skladujte při pokojové teplotě

EXTRAv bean to bar hořké čokoládě

  Výživové údaje
Energetická hodnota
Tuky
Nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Bílkoviny
VlákninaVláknina
Sůl

2283 kJ (545 kcal)
36 g
22 g
35 g
0,2 g
< 7,3 g
< 0,5 g< 0,5 g
< 0,1 g

Kakaové drcené boby PERU
Šťáva z cukr. třtiny PANELA
Kakaové máslo

Extrakty z hub (lesklokorka lesklá,
housenice čínská, trsnatec lupenitý, 
rezavec šikmý, žampion mandlový)

68,5 g
38 g
6 g

7,5 g

2,3 g
1,3 g
0,2 g

0,25 g

na 100 g

1 dávka

Výživové údaje
Energetická hodnota
Tuky
Nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Bílkoviny
SůlSůl

2283 kJ (545 kcal)
38 g
23 g
36 g
0,2 g
7,3 g
0,01 g0,01 g

na 100 g

na 100 g

Distributor: SupraMedEx s.r.o.,
Štěpánská 1742/27, Praha 110 00
www.supramedex.cz

02/25Min. trvanlivost:
Šarže:

Kakaové drcené boby PERU
Šťáva z cukr. třtiny PANELA
Kakaové máslo
Extrakty z hub (lesklokorka lesklá,
korálovec ježatý, housenice čínská, 
trsnatec lupenitý, houževnatec jedlý
rezavec šikmý, žampion mandlový)rezavec šikmý, žampion mandlový)

58,3 g
31,7 g
5 g
5 g

2,3 g
1,3 g
0,2 g
0,2 g

Složení na 100 g1 dávka

2024M02V01


